
 
 

ZARZĄDZENIE NR 78 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia placówek i dywizjonów Straży Granicznej, określenia ich 
terytorialnego zasięgu działania, a także określenia szczegółowego zakresu zadań terenowych organów 

Straży Granicznej oraz organizacji komend oddziałów, placówek i dywizjonów 

Na podstawie  art. 6 ust. 2 pkt 1  i 3  ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 915, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu  nr 119 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie 
utworzenia placówek i dywizjonów Straży Granicznej, określenia ich terytorialnego zasięgu działania, a także 
określenia szczegółowego zakresu zadań terenowych organów Straży Granicznej oraz organizacji komend 
oddziałów, placówek i dywizjonów (Dz. Urz. KGSG z 2016 r. poz. 108, z późn. zm.2)) w załączniku nr 1  
wprowadza się następujące zmiany:  

1) w pkt 3 lp. 8 otrzymuje brzmienie: 

„ 
8. placówka Straży 

Granicznej 
w Zbereżu 

od trójstyku RP-RB-UA do kanału wodnego 
pomiędzy znakami granicznymi nr 1042-1043; 
linia rozgraniczenia z placówką Straży 
Granicznej w Woli Uhruskiej: włączony znak 
graniczny nr 1043 do kanału wodnego, dalej 
linią prostą do skrzyżowania dróg Zbereże – 
Wola Uhruska – Stulno, drogą Stulno – Kosyń 
do skrzyżowania z linią kolejową, dalej granicą 
gmin Włodawa i Wola Uhruska, Hańsk i Wola 
Uhruska, Hańsk i Sawin, Hańsk i Wierzbica, 
Urszulin i Wierzbica, linia rozgraniczenia z 
placówką Straży Granicznej w Lublinie: granicą 
gmin Urszulin i Cyców, Urszulin i Ludwin, 
Urszulin i Sosnowica; 

z powiatu 
włodawskiego 
gmina: Urszulin; 

 

”; 

2) w pkt 4 lp. 5 otrzymuje brzmienie: 

„ 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1089, 1222, 1248, 1473, 1562, 
1688 i 1717. 

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2017 r. poz. 6, 44 i 53, z 2018 r. poz. 2, 66, 
69 i 89, z 2019 r. poz. 66, z 2020 r. poz. 2, 19 i 46, z 2021 r. poz.23, z 2022 r. poz. 50, z 2023 r. poz. 6, 13, 21, 47 i 106 
oraz z 2024 r. poz. 19, 53 i 76. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 18 grudnia 2024 r.

Poz. 90



5. placówka Straży 
Granicznej w 
Hermanowicach 

od znaku granicznego nr 496 do 
znaku granicznego nr 475; linia 
rozgraniczenia z placówką 
Straży Granicznej w 
Huwnikach: wyłączony znak 
graniczny nr 475, włączona m.2) 
Kłokowice i Aksmanice, 
wyłączona m.2) Gaje i 
Berendowice, punkt 
triangulacyjny 496,3 (góra 
Szybenica), w linii prostej w 
kierunku zachodnim do granicy 
gmin Krasiczyn i Fredropol, 
dalej granicą gmin Krasiczyn i 
Fredropol oraz Krasiczyn i 
Bircza; 

z powiatu 
przemyskiego 
gminy: 
Krzywcza 
i Dubiecko; 

drogowe: Malhowice-
Niżankowice 

”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 grudnia 2024 r. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Robert Bagan 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Straży Granicznej – 2 – Poz. 90


